
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 26.07.2023 м. Ужгород    № 407 

 

 

Про зміни до рішення виконкому  

 

 

Відповідно до статті 144 Конституції України, статті 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про участь 

громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Порядку здійснення координації та контролю за 

діяльністю громадських формувань з охорони громадського порядку і 

державного кордону, затвердженого рішенням виконкому 10.04.2019 № 116 (зі 

змінами 22.01.20 № 24), виклавши пункт 3.5. у такій редакції:  

«Посвідчення члена громадського формування засвідчується підписом 

керуючого справами виконкому та скріплюється гербовою печаткою 

виконавчого комітету міської ради». 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 


